
Ano XI no.1529, segunda-feira, 02 de  setembro de 2013 | Edição de hoje - 02 páginas

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO
A presidente da Comissão Permanente de Licitação,
Sra. Silvana Mathia e demais membros; torna público
para conhecimento dos interessados, que realizará
licitação na modalidade Concorrência 001/2013, Pro-
cesso 066/2013.

Objeto: contratação de agência de publicidade para
realização das contratações dos serviços de publici-
dade para os atos da Câmara Municipal de Uberlândia.

Data da 1ª Sessão: 21/10/2013.
Horário: 09:30hs. (Horário de Brasília/DF)
Local da Reunião: Salão Nobre João Pedro Gustin

Informações/obtenção do Edital: Depto. de Licita-
ções e Compras, e-mail compras@camarauber
landia.mg.gov.br; telefones (34) 3239-1196/3239-
1194/3239-1137, sítio eletrônico  www.camarauberlan
dia.mg.gov.br.

Endereço: todos os locais constantes neste Aviso lo-
calizam-se na Câmara Municipal de Uberlândia, Av.
João Naves de Ávila nr. 1.617, bairro Santa Mônica,
Uberlândia/ MG.

Uberlândia, 30 de agosto de 2013.
Silvana Mathia

Presidente da CPL

PORTARIAS

PORTARIA 532/13
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO E NOMEAÇÃO

QUE MENCIONA
O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Art. 1º - Fica exonerado a partir de 01 de outubro
de 2013, do cargo de provimento em comissão, o
servidor abaixo relacionado, lotado no gabinete do
vereador Silésio Miranda Pereira:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 01
Fabrício dos Reis Paschoal.

Art. 2º - Fica nomeado a partir de 01 de outubro de
2013, para o cargo de provimento em comissão, o
servidor abaixo relacionado a ser lotado no gabinete
do vereador Silésio Miranda Pereira:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 02
Fabrício dos Reis Paschoal.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 30 de agosto de 2013.

MARCIO NOBRE
Presidente

Para informações e inscrições

3239-1152
matricula.escola@camarauberlandia.mg.gov.br

Para informações e inscrições
3239-1152

matricula.escola@camarauberlandia.mg.gov.br

PARTICIPE DAS NOSSAS LICITAÇÕES
CONSULTE OS EDITAIS

WWW.CAMARAUBERLANDIA.MG.GOV.BR

OU FAÇA CONTATO

COMPRAS@CAMARAUBERLANDIA.MG.GOV.BR

(34) 3239-1137 / 3239-1196



PÁGINA 02/02, O LEGISLATIVO - EDIÇÃO  NO. 1529, 02 DE SETEMBRO DE 2013

PORTARIA  535/13
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais,RESOLVE:
Fica nomeada a partir de 05 de setembro de 2013,
para o cargo de provimento em comissão, a pessoa
abaixo relacionada, a ser lotada no gabinete da
vereadora Michele Guimarães Bretas:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 03
Isabela Felix Gosuen

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 02 de setembro de 2013.

MARCIO NOBRE
Presidente

O LEGISLATIVO | Ano XI no.1529, segunda-feira, 02 de setembro de 2013 | Edição de hoje - 02 páginas - Órgão
Oficial da Câmara Municipal de Uberlândia/MG - criado pela Lei Municipal nº 8485 de 24/11/2003.
Editado e produzido pela Divisão de Jornalismo da Câmara Municipal de Uberlândia.

Diretora de Comunicação: Núbia Carvalho; Chefe da Seção de Jornalismo: Pedro Jorge dos Reis
MG07436JP; Jornalista Responsável: Eithel Lobianco Jr. Reg: 3484 MTE/SJPMG; Editoração Eletrôni-
ca: Pedro Reis e Lissandro Ijanc; Contatos: imprensa@camarauberlandia.mg.gov.br - Av. João Naves
de Ávila, 1617 | 38408-144 | 3239.1130

www.camarauberlandia.mg.gov.br

PORTARIA  534/13
DISPÕE SOBRE A  NOMEAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Fica nomeada a partir de 05 de setembro de 2013,
para o cargo de provimento em comissão, a pessoa
abaixo relacionada, a ser lotada no gabinete do ve-
reador Isac Francisco da Cruz:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 05
Ederson Graciano dos Santos.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 30 de agosto de 2013.

MARCIO NOBRE
Presidente

PORTARIA 533/13
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Fica exonerada a partir de 04 de setembro de 2013,
do cargo de provimento em comissão, a servidora
abaixo relacionada, lotada no gabinete do vereador
Estêvão Gonçalves Bittar:

Assessor Parlamentar – Cód. ASP - 01
Lígia Freitas Amorim.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 30 de agosto de 2013.

MARCIO NOBRE
Presidente

PORTARIA 536/13
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Fica nomeada a partir de 05 de setembro de 2013,
para o cargo de provimento em comissão, a pessoa
abaixo relacionada, a ser lotada no gabinete do ve-
reador Estêvão Bittar:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 01
Pollyana Duarte Nunes.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 02 de setembro de 2013.

MARCIO NOBRE
Presidente

ACOMPANHE AS TRANSMISSÕES

DAS SESSÕES DA

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PELA TV LEGISLATIVA

NOS CANAIS 5 E 17 (CABO) 4 (ABERTO)


